[bookmark: _GoBack][bookmark: MOKUJI_136]第７号様式（第７条関係）
年　　月　　日

　　　長南町長　　　　　様

事　業　者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話

工事施行者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話

宅地等開発事業工事着工届

　開発事業に係る工事に着工するので、長南町宅地等開発指導要綱第７条の規定により、下記のとおりお届けします。

記
	同意年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　　　　号

	開発事業の名称

	開発区域の位置
	長南町　　　　　字　　　　　　　　　　　番地　外　　筆

	開発面積
	公簿
	㎡
	実測
	㎡

	工事着工年月日
	年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	工事担当者氏名